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                       Republika e Kosovës
                            Republika Kosova/Republik of Kosovo
                                Komuna Dragash/ Opštine Dragaš/Dragas Municipality
Drejtoria Komunale për Arsim Dragash
[bookmark: _Toc165581672]Nr .13/214
Data : 26.03.2025
D r a g a sh 
VENDIM PËR SHPALLJEN E REZULTATEVE TË PRANIMIT PËR POZITËN SEKRETAR SHKOLLE
Komisioni përzgjedhës duke u bazuar në detyrat dhe përgjegjësitë e tij, pas përfundimit të konsultimit të dokumentacionit, rezultateve të testit me shkrim dhe intervistës me gojë shpall rezultatet pranimit sipas konkursit 13/1055 të datës 09.12.2024 të publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit në Dragash për vendin e punës Sekretar në ShFM “Samidin Emini” në Kuk 

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Pikët nga testi me shkrim
	Pikët nga intervistimi me gojë
	Totali i pikëve

	1
	Jaser Nafezi

	59
	23.4
	82.4



Këshillë juridike: Aplikantët e pakënaqur me vendimin për përzgjedhje, mund të ushtrojë ankesë në afat prej tetë (8) ditësh nga pranimi i vendimit.         
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